第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

　練馬区長　宛
[bookmark: _GoBack]団体名
所在地
代表者

掲示板設置等補助金交付申請書

練馬区町会・自治会掲示板設置等補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１
	現在の掲示板種別
	□ 保護板 有　　　　 　 □ 保護板 無

	工事後の掲示板種別
	□ 保護板 有　　　　　　□ 保護板 無

	申請種別
	□　新設または建替え　　□  修繕　　□　移設
  □　修繕を伴う移設　　　□　保護板後付け

	設置場所
	練馬区　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	設置年月
	　　　　　　　　年　　　月

	形　　態
	　　足付　　・　　壁掛　　（該当する形態に○）

	工事期間
（予定）
	着　工　：　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　：　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※　該当事項に✓）
２　添付書類
掲示板の設置箇所を明示した地図、掲示板の現況を明示した写真、見積書の写し
３　担当者

氏名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話